檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：高雄市鳳山區光復路二段132號3樓

聯絡電話：07-7995678轉3146

承辦單位：人事室

聯絡人：何昆霖

機關傳真：07-7406665

電子信箱：dannyho@kcg.gov.tw

受文者：高雄市岡山區壽天國民小學

發文日期：中華民國103年3月21日

發文字號：高市教人字第10331904900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：進修實施計畫 (隨文引入)(7362487_10331904900A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「高雄市政府教育局暨所屬機關學校103年公務人員

訓練進修實施計畫」，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府103年2月12日高市府人考字第1033012800

0號書函辦理。

二、為配合市府推動公務人員訓練進修及規劃本局暨所屬機關

學校公務人員執行教育政策需要，提供多元學習途徑與再

教育之機會，促進自我發展，厚植教育政策執行力及法治

、人文素養知能，進而提升教育服務效能與品質，爰訂定

旨揭計畫。

正本：本局所屬公立各級學校(全)、高雄市體育處、高雄市立社會教育館、高雄市政府

教育局家庭教育中心

副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科、幼兒教育科、特殊教育科、社會

教育科、體育及衛生保健科、資訊及國際教育科、政風室、督學室、會計室、秘

書室、人事室(以上皆紙本) 2014-03-24
08:25:14

高雄市岡山區壽天國民小學 1030324

*10370158100*